
 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
Jahodová 60, 720 00 Brno 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 9.9.2021 

Název akce:  Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší 
Registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014682 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Viz. příloha 

 

 

Předmět změny: Likvidace betonu, kontrola křížení sítí, přeložka vody, doplnění protihlukové 

stěny, napojení veřejného osvětlení, prodloužení termínu realizace 

Popis a zdůvodnění změny:  

- V místě mezi šachtami Š1 a Š2 se nacházel betonový základ, který překážel v trase 

kanalizace. 

- Z důvodu kolize navržené kanalizace se stávajícími inženýrskými sítěmi, bylo zapotřebí 

upravit podélný profil kanalizace, čemuž podléhalo provedení sond v kritických místech. 

- Mezi šachtami Š8, Š9 a Š10 se nacházel litinový vodovod, bez jeho přeložení nebylo možno 

pokračovat v realizaci odvodnění. 

- Na sloupy protihlukové stěny se osadily bezpečností krytky, které slouží jako ochrana 

proti krádeži panelů 

- V navrženém napojovacím místě se nenachází sloup vhodný pro osazení veřejného 

osvětlení a není zde možnost připojení. Nutno osadit nový sloup a doplnění vedení 

veřejného osvětlení k jinému napojovacímu místu. 

- Z důvodu nepředvídaných překážek na stavbě (betonový základ  v trase kanalizace, kolize 

s inženýrskými sítěmi, nedokončená přeložka vody) a s ohledem na deštivé počasí na 

přelomu srpna a září, dojde k prodloužení termínu realizace do 17.10.2021 

Počet připojených listů specifikací:                                                                   3 

Důvod vícepráce / méněpráce / změny termínu : 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 



 2 

Oznámení vydává:  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Soupis stavebních prací 

 



 3 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
Jahodová 60, 720 00 Brno 

Změnový list vystavil: Ing. Lukáš Šulák 

Datum:  9.9.2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Likvidace betonu, kontrola křížení sítí, přeložka vody, doplnění 

protihlukové stěny, napojení veřejného osvětlení, prodloužení termínu realizace 

Popis a zdůvodnění změny:                              

- V místě mezi šachtami Š1 a Š2 se nacházel betonový základ, který překážel v trase 

kanalizace. 

- Z důvodu kolize navržené kanalizace se stávajícími inženýrskými sítěmi, bylo zapotřebí 

upravit podélný profil kanalizace, čemuž podléhalo provedení sond v kritických místech. 

- Mezi šachtami Š8, Š9 a Š10 se nacházel litinový vodovod, bez jeho přeložení nebylo 

možno pokračovat v realizaci odvodnění. 

- Na sloupy protihlukové stěny se osadily bezpečností krytky, které slouží jako ochrana 

proti krádeži panelů 

- V navrženém napojovacím místě se nenachází sloup vhodný pro osazení veřejného 

osvětlení a není zde možnost připojení. Nutno osadit nový sloup a doplnění vedení 

veřejného osvětlení k jinému napojovacímu místu. 

- Z důvodu nepředvídaných překážek na stavbě (betonový základ  v trase kanalizace, 

kolize s inženýrskými sítěmi, nedokončená přeložka vody) a s ohledem na deštivé počasí 

na přelomu srpna a září, dojde k prodloužení termínu realizace do 17.10.2021 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

262 550,10- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

262 550,10- Kč 

17.10.2021                                       

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                             

 

 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 4 

 



S: 2016-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

29 139911123     Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně                          m3 6,44000 7 168,00 46 161,92

3*1*0,8+3,2*1*0,9+2,9*1*0,4 6,44
57 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 16,10000 55,11 887,27

56 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 225,40000 5,90 1 329,86

58 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 16,10000 44,78 720,96

59 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 16,10000 54,11 871,17

49 971,18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
15 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 29,29000 477,61 13 989,20

křížení vodovodu mezi Š5 A Š7:  15*1,1*2,25 m3 37,125

litinový vodovod u Š8: 3*0,7*2,4 m3 5,040

kanalizační přípojka u č.p.169: 2*0,7*1,6 m3 2,240

vedení KTK + souběh litinového vodovodu km 0,239: 2*0,7*1,1 m3 1,540

plynová přípojka km 0,277: 2*0,7*1 m3 1,400

vodovod v místě Š10: 2,5*0,7*1,3 m3 2,275

vodovod mezi Š11 a Š12: 4*0,7*1,3 m3 3,640

vedení CETIN u Š12: 4*0,7*1,9 m3 5,320

16 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 29,29000 661,31 19 369,77

křížení vodovodu mezi Š5 A Š7:  15*1,1*2,25 m3 37,125

litinový vodovod u Š8: 3*0,7*2,4 m3 5,040

kanalizační přípojka u č.p.169: 2*0,7*1,6 m3 2,240

vedení KTK + souběh litinového vodovodu km 0,239: 2*0,7*1,1 m3 1,540

plynová přípojka km 0,277: 2*0,7*1 m3 1,400

vodovod v místě Š10: 2,5*0,7*1,3 m3 2,275

vodovod mezi Š11 a Š12: 4*0,7*1,3 m3 3,640

vedení CETIN u Š12: 4*0,7*1,9 m3 5,320

23 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 29,29000 110,22 3 228,34

Cena bez DPH 36 587,31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 Přeložka vody SMVAK DN100 kpl 1,00000 38 462,56 38 462,56

16 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 2,60000 661,31 1 719,41

výkop v místě provizorní přeložky SMVAK: 2*1*1,3 m3 2,600

23 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 2,60000 110,22 286,57

Cena bez DPH 40 468,54

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 Přeložka vody SMVAK DN100 kpl 1,00000 81 501,00 81 501,00

16 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 2,60000 661,31 1 719,41

výkop v místě provizorní přeložky SMVAK: 2*1*1,3 m3 2,600

23 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 2,60000 110,22 286,57

Cena bez DPH 83 506,98

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

pro vodorovnou dopravu

Položkový soupis prací a dodávek
KOPŘIVNICE CHODNÍK VLČOVICE-MNIŠÍ

Likvidace betonu mezi ŠK1 a ŠK2

Kontrola křížení sítí

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Přeložka vody mezi šachtami Š8 a Š9

Protihluková stěna

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Přeložka vody mezi šachtami Š9 a Š10

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,



1 Bezpečnostní krytka sloupu protihlukové zdi ks 12,00000 520,00 6 240,00

Cena bez DPH 6 240,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zemní práce 18 630,95

1 Pol__34 SEJMUTÍ ORNICE Vrstva do 15cm,zemina tř.2 m3 2,00000 631,46 1 262,92

2 Pol__35 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,strojně m3 0,50000 757,75 378,88

Rozbití betonového základu vč. likvidace stávajícího sloupu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

3 Pol__36 Usazení betonové trubky 500x1700 ks 1,00000 2 640,65 2 640,65

4 Pol__37 Zához jámy pro stořáry VO m3 0,50000 195,18 97,59

5 Pol__38 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm m 22,00000 176,81 3 889,82

6 Pol__39 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 22,00000 33,30 732,60

7 Pol__40 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm m 22,00000 5,97 131,34

8 Pol__41 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm m 22,00000 42,48 934,56

9 Pol__42 ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 10,00000 46,27 462,70

10 Pol__43 Montáž patic stožárů ostatních betonových ks 1,00000 3 099,89 3 099,89

Elektromontáže 27 145,14

12 Pol__10 Samonosné vodiče 1-AES 2x16 nadzemní vedení m 7,00000 71,53 500,71

13 Pol__12 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 10,00000 24,45 244,50

14 Pol__13 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 16 mm2 ks 8,00000 14,58 116,64

15 Pol__14 Chráničky KOPOS TRUBKA KOPOFLEX 50 m 24,00000 37,10 890,40

17 Pol__17 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 26,00000 73,72 1 916,72

18 Pol__18 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 4,00000 64,54 258,16

19 Pol__19 Protikorozivní ochrana zemnícího drátu m 1,00000 53,96 53,96

20 Pol__20 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací ks 1,00000 31,34 31,34

21 Pol__21 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová ks 4,00000 38,58 154,32

22 Pol__22 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 4,00000 367,39 1 469,56

27 Pol__27 Pomocné zemní práce hod 1,00000 264,06 264,06

28 Pol__28 S ostatnimi profesemi hod 0,50000 295,06 147,53

29 Pol__29 Zakreslení skutečného stavu do projektové dokumentace hod 2,00000 309,99 619,98

30 Pol__3 Stožáry veřéjného osvětlení včetně příslušenství Stožár St 2480/76, 8,0m, zinkovaný ks 1,00000 8 862,23 8 862,23

31 Pol__30 Použití vysokozdvižné plošiny hod 2,00000 539,61 1 079,22

34 Pol__4 Výložník V 1G-15 D114; 1,5m; zinkovaný ks 1,00000 1 117,11 1 117,11

35 Pol__5 Výložník na betonový sloup; 1,5m; zinkovaný ks 0,00000 1 692,31 0,00

36 Pol__6 Elektro výzbroj - svorkovnice krytá obj. č. 94 810 ks 1,00000 869,12 869,12

38 Pol__8 Číslování sloupu ks 1,00000 111,37 111,37

39 Pol__9 Samonosné vodiče 1-AES 2x16 v chráničce v zemi m 32,00000 71,53 2 288,96

40 Pol__11 Příslušenství k samonosným vodičům (svorky propichovací, kotevní, nosné atd.) set 1,00000 4 133,18 4 133,18

41 Pol__16 PV14 16A gG Pojistková vložka ks 0,00000 40,66 0,00

42 Pol__2 Výbojkové zdroje NAV-E 70W/E E27 RWL1              ks 0,00000 180,25 0,00

43 Pol__33 Podružný materiál kč 1,00000 2 016,07 2 016,07

Cena bez DPH 45 776,09

Celkem 262 550,10

Napojení veřejného osvětlení


